1

平成29年６月16日

各  位

東 京 都 品 川 区 大 崎 一 丁 目 1 1 番 2 号

コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  向  浩 一

 （コード番号：３８４４ 東証第一部）

問い合わせ先

電 話 番 号

常 務 取 締 役  野 間  治

 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0

取締役・補欠監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成29年６月16日開催の当社第33期定時株主総会における承認、および同総会終了後に開催

の取締役会決議を経て、下記の通り取締役、補欠監査役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．コムチュア株式会社 取締役の選任（平成29年６月16日付）

（１）重任取締役

新職 氏名 現職

代表取締役会長 向
むかい

  浩一
こういち

 代表取締役会長

代表取締役社長 大野
お お の

  健
けん

 代表取締役社長

常務取締役 澤田
さ わ だ

  千尋
ち ひ ろ

 常務取締役

取締役 二村
にむら

 修
おさむ

 取締役

取締役 佐々木
さ さ き

 仁
ひとし

 取締役

（注）佐々木 仁氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役です。

（２）新任取締役

新職 氏名 現職

常務取締役 野間
の ま

 治
おさむ

 新任

取締役 都築
つ づ き

 正行
まさゆき

  新任

取締役 第二事業本部長 丹羽
に わ

 聡
さとし

  執行役員 第二事業本部長

（注）都築 正行氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役です。

２． コムチュア株式会社  補欠監査役の選任（平成29年６月16日付）

新職 氏名 現職

補欠監査役 熊谷
くまがい

 貴之
たかゆき

 補欠監査役

                                     以上